市公司健康稳定发展和维护公司利益，提升上市公司价值及对社会公众股东的投

资回报。

二、未来 12 个月内继续增持上市公司股份或处置其已拥有权益股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人在本次权益变动完成后的 12 个月内

没有继续增加在上市公司拥有权益的股份的具体计划。若未来发生相关权益变动

事项，届时信息披露义务人将按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

信息披露义务人承诺，在本次收购完成后 18 个月内，不转让本次收购所获

得的上市公司股份。

三、本次权益变动信息披露义务人的决策程序

（一）本次权益变动已经履行的程序及获得的批准

1、杰思金材的股东杰思伟业已于 2025 年 2 月 28 日召开董事会和股东会，

审议通过了杰思金材以协议转让、表决权放弃等方式取得跃岭股份控制权交易的

相关事项。

2、杰思金材的股东杰思伟业于 2025 年 3 月 1 日作出股东决定，同意杰思金

材以协议转让、表决权放弃等方式取得跃岭股份控制权交易的相关事项。

3、2025 年 3 月 3 日，杰思金材与林仙明、林万青、林信福、林申茂、林平、

林斌签署了《股份转让协议》，就本次交易相关事项达成一致。

4、2025 年 4 月 18 日，杰思金材与林仙明、林万青、林信福、林申茂、林

平、林斌签署了《<股份转让协议>之补充协议》。

（二）本次权益变动尚需履行的程序及获得的批准

16

1、国家市场监督管理总局经营者集中审批通过（如适用）；

2、本次交易获得深圳证券交易所的合规性确认；

3、相关法律法规要求的其他必要批准或核准。

17

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人在上市公司中未拥有权益。

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司 62,875,020 股股份，占上市

公司总股本的 24.56%，成为上市公司的控股股东。上市公司的实际控制人变更

为王冠然。

二、本次权益变动方式

2025 年 3 月 3 日，杰思金材与林仙明、林万青、林信福、林申茂、林平、林

斌 6 人（合称“转让方”）共同签署了《股份转让协议》，约定转让方将其所持上

市公司合计 62,875,020 股股份转让给杰思金材。同时，林仙明、林信福、林斌分

别签署《表决权放弃承诺函》，不可撤销地承诺在弃权期限内放弃其未转让股份

对应的表决权。

本次权益变动后，杰思金材将实际支配上市公司 62,875,020 股股份的表决

权。本次权益变动前后杰思金材与转让方的持股数量及比例具体如下：

姓名或名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

林仙明 26,518,800 10.36% 19,889,100 7.77%

林万青 19,320,000 7.55% - -

林信福 19,620,000 7.66% 14,715,000 5.75%

林申茂 19,320,320 7.55% - -

林平 9,660,000 3.77% - -

林斌 12,160,000 4.75% 9,120,000 3.56%

转让方合计 106,599,120 41.64% 43,724,100
17.08%

（注）

杰思金材 - - 62,875,020 24.56%

注：本次转让后，林仙明、林信福、林斌将不可撤销地承诺在弃权期限内放弃其未转让

股份对应的表决权，届时其合计持有上市公司表决权比例将为 0。

三、本次权益变动涉及的交易协议有关情况

根据信息披露义务人提供的《股份转让协议》，主要内容如下：

18

本《股份转让协议》（以下简称“本协议”）由下述各方于 2025 年 3 月 3 日

在浙江省温岭市签订：

（1） 甲方：北京杰思金材科技有限公司

（2） 乙方一：林仙明

（3） 乙方二：林万青

（4） 乙方三：林信福

（5） 乙方四：林申茂

（6） 乙方五：林平

（7） 乙方六：林斌

上述乙方一、乙方二、乙方三、乙方四、乙方五、乙方六合称“乙方”，甲方

与乙方合称“各方”，甲方、乙方中的每一方单独称为“一方”。

鉴于：

1. 浙江跃岭股份有限公司（“标的公司”，为免疑义，本协议下文所述标的公司

包括标的公司及其并表范围内的境内外子公司（如适用））系一家依据中国

法 律 设 立 并 有 效 存 续 的 股 份 有 限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

913300007109732885，注册地址：浙江省温岭市泽国镇泽国大道 888 号，法

定代表人：林仙明，其股票在深圳证券交易所上市，股票简称：跃岭股份，

股票代码002725。截至本协议签署日，标的公司的总股本为256,000,000股；

2. 截至本协议签署日，乙方一持有标的公司 26,518,800 股股份（占总股本

10.36%），乙方二持有标的公司 19,320,000 股股份（占总股本 7.55%），乙

方三持有标的公司 19,620,000 股股份（占总股本 7.66%），乙方四持有标的

公司 19,320,320 股股份（占总股本 7.55%），乙方五持有标的公司 9,660,000